„Anno M CCCC. XLVIII. XIII. Octobris obiit Generosa Domina Kunka de Sternberg, Uxor Generosi Domini Dom. Georgii de Kunstat et Podiebrad Domini Gubernatoris terrae Boemiae hic sepulta. Orate pro anima Deum. Byla gest chudych Matij, milowala wse dobre. Panj Ergo Kunka de Sternberg.“

Zu Friedland an den Weizern Mauern :

„hoC LoCo e Christianis CzeChiae prInCipibVs VIII. serVata est VIta qVo faCInore Berkae Is, LippaIsqVe proCerIbVs nobIlitas parata est.“

Zu Prag in der St. Catharina-Kirche auf der Neustadt auf einem marmornen Grabstein nebst dem Lobkowitschen Wappen :

„Anno Domini M. CCCC. LXV. mortui sunt duo filii Pouta et Bohuchwal, et quatuor filiae: Ludmilla, Anna, Afra et Johanna, Generosi Domini Johannis de Lobkowicz, quorum animae in pace requiescant.“

Zu Basel in der heil. Gallus-Kapelle der Cathedalkirche :

„Anno Domini M. C. LXXVII. obiit Rever. Hugo de Hasenburg Episcopus Basileensis.“

Ehendaselbst folgende Grabschrift :

„Anno M. CC. XXXVIII obiit Reverendus in Chri-

sto pater Henricus de Thun Episcopus Basileensis
Eius anima requiescat in pace.“

Zu Gedächtnis in der St. Andreas-Kapelle:

„A. D. 1486. ante festum Purificationis Mariae Virginis, Generosa Domina Margaretha de Wrechovis stie Conthoralis Domini Dechiconis, ex vita migravit, in hocque Sacroplago recondita pro cuius animae sepulcae altissimum exorata.“

Zu Raudnitz in der probstlichen Pfarrkirche auf einem Stein zwischen der Sakristei und der Kanzel; nun von dem Altar des heil. Johann von Nepomuk bedeckt:

„Anno Domini Millesimo trecentesimo trigesimo tertio, feria tertia in festo Pentecostes Venerabilis in Christo Pater Dominus Iohannes quartus filius Domini Gregorii de Draczic Pragensis Episcopus vigessimus septimus anno ordinacionis suae trigesimo secundo hoc Monasterium ad honorem sanctae Mariae Virginis fundavit, et erexit, ac sufficienter dotavit, Canonicos regulares instituens in eodem. Idem eciam Dominus Episcopus eodem anno in festo Sancti Bartholomaei pontem in Raudnitz per flumen construxit, tandem per septem annos in eo laborando suis sumptibus ipsum pontem, et Chorum dicti Monasterii perfecit. Cui Deus per intercessionem sue Genetricis in presenti vitam bonam, in futuro cum electis suis mansionem tribuat sempiternam. Amen.“

Zu Schopka über den Eingang des ehemaligen Augustiner-Klosters, nun Amtshauses:

„Monasterium Ord. Erem. S. Augustini ad S. Laurentium, fundatum a D. D. Smilkone de Zitow et Paulo de Lusenecz Eqvitibus. A. M. CC. LXVIII.“

Zu Wien in der St. Rupertikirche auf einem Kirchenbogen: